

STEENS ApS

Myntevej 14
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2018

Peter Steen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEENS ApS
 Myntevej 14
 9380 Vestbjerg

 Telefonnummer: 60629506

 CVR-nr: 31894883
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Merkur bank
 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er administration af Ejendomme samt administrationsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 102 t.kr. og anses som tilfredsstillende. Den samlede balancesum pr. 30. september 2017 udgør 5.376 t.kr., og egenkapitalen udgør 424 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som er væsentlige i forhold til vurderingen af virksomhedens aktiver eller passiver.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		722.856	891.534
Personaleomkostninger		-201.629	-297.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-181.985	-188.390
Resultat af ordinær primær drift		339.242	405.588
Øvrige finansielle omkostninger		-210.213	-228.954
Ordinært resultat før skat		129.029	176.634
Skat af årets resultat		-26.628	-31.419
Årets resultat		102.401	145.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.401	145.215
I alt		102.401	145.215

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		5.205.993	5.336.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.607	137.264
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.306.600	5.473.523
Anlægsaktiver i alt		5.306.600	5.473.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	138.113
Andre tilgodehavender		0	4.866
Tilgodehavender i alt		25.000	142.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.720	13.720
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.720	13.720
Likvide beholdninger		7.754	72.208
Omsætningsaktiver i alt		46.474	228.907
Aktiver i alt		5.353.074	5.702.430

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		298.849	196.448
Egenkapital i alt		423.849	321.448
Hensættelse til udskudt skat		-23.381	-50.009
Hensatte forpligtelser i alt		-23.381	-50.009
Gæld til banker		3.460.909	3.930.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		750.000	750.000
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.710.909	5.180.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.697	250.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.697	250.634
Gældsforpligtelser i alt		4.952.606	5.430.991
Passiver i alt		5.353.074	5.702.430

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	196.448	321.448
Årets resultat		102.401	102.401
Egenkapital, ultimo	125.000	298.849	423.849

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	6.191.788	0	366.574
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	6.191.788	0	366.574
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-855.529	0	-229.310
Årets afskrivning	-130.267	0	-36.657
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-985.795	0	-265.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.205.993	0	100.607